
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ» 

ПРИКАЗ 

 
29.12.2023 г.                                                                                                                   № 61 

«Об утверждении Программы развития на 2024-2026 годы» 

В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации в сфере образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Программу развития МОУ«СОШ №2 п.Карымское» на 2021-2025 годы, считать 

утратившей силу. 

2.  Утвердить Программу развития на 2024-2026 годы. 

 

 

Директор школы:                                                                             О.А .Шайдулина  

 


		2023-12-29T14:56:47+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




